
平成 28 年 10 月 17 日	

松阪地区広域消防組合消防職員協議会会員各位	

	

松阪地区広域消防組合	

消防職員協議会	

梶川	 	 泰	

	

	

平成 28 年度福利厚生事業ソフトボール大会の知らせ	

	

	 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。	

	 平素より、松阪地区広域消防組合消防職員協議会発展のためにご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。	

	 さて、本年度、「福利厚生事業ソフトボール大会」を下記要領にて計画させて頂きま

した。皆様にはご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きたくご案

内申し上げます。	

	

記	

	

１	 開	 催	 日	 	 平成 28 年 11 月 1 日（火）	 11 月 8 日（火）	 雨天中止	

２	 場	 	 	 所	 	 桂瀬ソフトボール場	

３	 会	 	 	 費	 	 無料	

４	 時	 	 	 間	 	 受付及び準備	 	 9：00～	 	 大会説明及び開会式	 9：20～	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 試合開始	 	 	 	 9：40～	 	 昼食会	 	 	 	 	 	 	 12：30～	

５	 昼	 食	 会	 	 昼食会は桂瀬ソフトボール場にて行います。お弁当を用意さ

せて頂きますので、ご欠席される場合は、前日までに担当：

山本岳志までご連絡ください。	

	

６	 そ	 の	 他	 	 ①グローブは各自で準備願います。バット、ボールは事務局で準備

いたします。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ②競技中の怪我につきましては、自治労レジャー保険にて対応させ

て頂きます。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務担当	 井上直樹 090-1101-6272	 山本岳志 090-4182-8349	

※ご欠席される場合は、ご連絡頂きますようお願い致します。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


